EAAHNIKH AHMOKPATIA
EONIKO KAl KATIOAIZTPIAKO MANEMIZTHMIO AGHNQN

PINOZOPIKH ZXOAH
TMHMA FTAAAIKHZ TAQXZAZ KAl ®IANOAOTIAZ
Touéag Metdgppaong / MetappaoeoAoyiag
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Auploéatpo

«lwdavvng ApakdmouAog»
Kevtplkd KT plo
Mavemiotnuiou ABnvav
(Mavemiotnuiou 30)

2016

QOpa 9:00-20:00

EAAHNIKH AHMOKPATIA
EONIKO KAl KAMOAIZTPIAKO MANEMIZTHMIO A©GHNQN

SIAOZODPIKH ZXOAH
TMHMA FTAAAIKHZ TAQZZAZ KAl ®INOAOTIAZ
Topgag Metdppaong / MetappaoceoAoyiag

a4artdesign



108:30-09:00

109:00-09:30

109:30-11:00

109:30-09:50

109:50-10:10

110:10-10:30

110:30-11:00

111:00-12:00

111:00-11:20

111:20-11:40

111:40-12:00

112:00-12:30

112:30-13:30

112:30-12:50

112:50-13:10

113:10-13:30

[ TIPOFrPAMMA HMEPIAAZX ]
Ynoboxn - eyypapég

Npoo@wvnoelg - Xalpetiopoi

Kwvotavtivog MnoupaZéAng, KaBnyntig, AvanAnpwtig Mpdtavn
Akadnpaikwv YnoBéoswv kal AleBvdv Ixéaewv EKMA

EAévn KapapaAéykou, KaBnyntpia, Koopntwp ®ilocopiking XxoAng EKTA
Ap XapdAapnog BapéAng, AiciBuvon AieBvav Ixéoewy kat Eupwndikig
‘Evwong tou Ynoupyeiou MoAtiopod kat ABAntiopou

Mapia Manadnpa, Kabnyntpia, Mpdedpog Tunpatog MAAKAG Mwooag
kat PhoAoyiag EKMA

«H petappaon wg otoxacpog»
MPOEAPOZ: MAPIA MAMAAHMA

BaoiAng KaAgag, Kabnyntng, AN
[€pupeg pe To napeAbov

Mwpyog Bapoog, Enikoupog KaBnyntng, EKTA
Ektég ténou: petdppaon kal 1otopia

MiAtog ®paykdnouAog, Metappaotng-Luyypapéag
Eppnveia kat pntopeia
Yudhtnon

«O1 Quyaplég Tou peta@paoctiy
MPOEAPOZ: TIOPITOX BAPXOXZ

Nwpyog Kevipwtng, Kabnyntig, Iévio Maveniotipio
[ModnAata kal nodnAdreg

AAegavdpa lwavvidou, AvarAnpwtpla Kabnyntpia, EKMA
H andpaon tou petappaotn va xdoel yia va kepdioel

Yudhtnon
AdAeppa

«To ateAeUTnto TNG HETAPpPaonc»
MPOEAPOZ: MABINA MANTAZAPA

Nikog Mpataivng, Metappaotig
H petdppaon kat o xpdvog

‘EAeva Nouola, Yuyypapéag-Metappdotpla
H petdppaon Sev teAeidvel noté

Yudhtnon

113:30-14:30

113:30-13:50

113:50-14:10

114:10-14:30

114:30-17:00

117:00-18:30

117:00-17:20

117:20-17:40

117:40-18:00

118:00-18:30

118:30-20:00

«Metagppaoting-Xuyypagéag: To 8inAé BipAio»
MPOEAPOZL: EAENH TZIADA

AAé€avbpog loapng, Metappaotig-Xuyypapéag
Zuyypapéeag Kal Hetappaotng: pia t&16turnn oxeon

Avva MNanaoctadpou, Metappdotpla-Zuyypapéag
Juyypagéag kat PEtappaoti: pia evolapépouoa oxéon

Yudhtnon
Alakonn

«H petappaon wg petagpopa»
MMPOEAPOZ: MINTOZ ®PATKOIMOYAOZ

Anpntpng KaAokupng, Mpdedpog Etalpeiag Yuyypapéwy
H petdppaon wg napodiki pwtotunia

Xapng BAapiavég, Metappaotig-Luyypapéag
Metappaothg: «adéfla peAiooar;

YeoiA lyyAéon MapyéAdou, Metappdotpla
Eival n petdppaon «pidoevia;

Yudntnon

YtpoyyuAd tpanédt:
«Alkaloutal va éxel Adyo o peta@paoctig;»

YUPHETEXOUV:

Ipnyépng Mnékog, Epnpepida To Bhpa & Ekbdoelg Kaotaviwtg

Apeth MnoukdAa, EnipeAntpa

Xpnaotog Oikovdpou, Zuyypapéag-Metappaotng
Mapia Manayewpyiou, BipAonwAeio «Eni Aé€el»
Kwotag Znabapdkng, Exddoelg Avtinodeg

Katepiva Xxwva, Kpitikog Aoyotexviag-Metappdaotpla

Yuvtovicel n Mapia Manadnpa

Opyavwrtikn Emitponn
Mapia Manadnpa
lMwpyog Bapoog
MaBiva Mavtalapa
EAévn TQapa



